大格勒乡菊花村农业大棚建设项目；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程勘察项目）单位选取项目

询价通知书

项目名称：大格勒乡菊花村农业大棚建设项目；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程勘察项目）
招标单位：格尔木市民族宗教事务局

青海格建工程管理有限公司                                                                     询价文件
编制日期：2023年03月20日

[bookmark: _Toc9415][bookmark: _Toc428180534]第一部分 询价邀请

格尔木市民族宗教事务局（以下均简称“招标人”）的委托,拟对大格勒乡菊花村农业大棚建设项目；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程勘察项目）进行询价，现予以公告，欢迎前来参加本次招标活动。
	项目名称
	大格勒乡菊花村农业大棚建设项目；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项
目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程
勘察项目）

	招标控制价
	按照国家取费标准执行

	招标范围

	可行性研究报告编制服务项目及设计项目
地形图测绘
岩土工程勘察项目

	招标内容
	大格勒乡菊花村农业大棚建设项目大棚建设五个，硬化面积2500㎡；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程勘察项目）建设内容：1、漫水路面破损严重，拆除重建。2、砂石路面垮塌进行修补或加宽等 3、涵洞清除淤堵、涵洞出入口开挖沟槽。

	服务时间
	按合同约定

	投标人资格条件
	1、 本次招标要求投标人具有独立法人资格，须提供有效的三证合一的营业执照，营业执照中须包含相关经营范围，并在人员、设备、资金方面具有相应的能力；
2、 资质条件
可行性研究报告编制服务项目及设计项目：企业咨询备案表及具备建筑行业（建筑工程）乙级；
地形图测绘：工程测绘乙级资质。
岩土工程勘察项目：工程勘察专业类（岩土工程（勘查））乙级。
3、业绩要求：投标人自2019年1月1日起至今具有类似项目业绩（类似项目业绩是指在使用功能上相近的项目业绩），须提供中标通知书或合同协议书。
4、信誉要求：
[bookmark: EB0c4499eea83a4a49b9c883dbd3f575de]经信用中国（www.creditchina.gov.cn）查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前 2天内）。
[bookmark: EBa8bd533d616741dc89ab9d39b8bed73c]5、其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。
6、省外进青企业须具有进青备案登记证书；

	邀请函发送时间
	2023年03月20日

	报价截止时间
	2023 年 03 月 23 日下午3:00

	投标文件装订、副本份数及其他要求
	投标文件正文部分应用A4纸打印，且正、副本分别装订成册、密封递交。
投标文件正本：1份       投标文件副本份数：1份
要求提交电子版文件：1份

	装订要求
	投标文件的正本与副本应采用粘贴方式装订牢固，不得采用活页夹等可随时拆换的方式装订。

	封套上应载明的信息
	招标人名称：格尔木市民族宗教事务局
大格勒乡菊花村农业大棚建设项目；唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目（可行性研究报告编制服务项目及设计项目、地形图测绘、岩土工程勘察项目）单位选取项目在2023年03月23日15时00分前不得开启

	报价地点
	（格尔木市迎宾路与泰山路交汇处）

	招标单位及联系人
	招标单位：格尔木市民族宗教事务局
联系人：索南彭措
联系电话：18009793335

[bookmark: _Toc491347125][bookmark: _Toc480479471]
 格尔木市民族宗教事务局
[bookmark: _Toc29263][bookmark: _Toc8829]2023年03月20日

[bookmark: _Toc28976]

[bookmark: _GoBack]

第2部分 [bookmark: _Toc416183230] 投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	营业执照号

	员工总人数：

	注册资本

	其中
	高级职称人员

	成立日期

	中级职称人员

	基本账户开户银行

	初级职称人员

	基本账户银行账号

	各类注册人员

	经营范围

	投标人关联企业情况（包括但不限于与供应商法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位）

	备注

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      日期：            年             月           日
注：投标人需随此表附上营业执照、资质等级证书等文件的复印件。
[bookmark: _Toc497144653][bookmark: _Toc7119] 第三部分  报价格式
[bookmark: _Toc376936769][bookmark: _Toc325726038]附件1：投标报价表

投标报价表

投标人名称：                                           单位：人民币(元)
	项目名称
	投 标 报 价
	备注

	大写：

	小写：

	优惠承诺及其他：

注：1.填写此表时不得改变表格形式（可按所投包增加行）。
2.“投标报价”为投标总价。包括但不限于运输费、税金及其他不可预见费等全部费用。
3. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

                      投标人 ：                      （公章或者个人签名）
                  法定代表人或委托代理人：       （签字或盖章）
             年   月  日
[bookmark: _Toc416183231]

[bookmark: _Toc13616][bookmark: _Toc416183233][bookmark: _Toc497144656][bookmark: _Toc325726043][bookmark: _Toc376936774][bookmark: _Toc325726042][bookmark: _Toc376936773]附件2：法定代表人证明书

法定代表人证明书
致：招标人

    （法定代表人姓名）  现任我单位              职务，为法定代表人，特此证明。

法定代表人基本情况：

性别：           年龄：            民族：

地址：

身份证号码：

附法定代表人第二代身份证双面扫描（或复印）件

投标人：           （公章）
                                   法定代表人：           （签字）
                                         年   月   日

[bookmark: _Toc324756736][bookmark: _Toc201287639][bookmark: _Toc416183234][bookmark: _Toc11834][bookmark: _Toc497144657]
附件3：法定代表人授权书（法人自己参加可不用此附件）

[bookmark: _Toc26507][bookmark: _Toc416183237]法定代表人授权书

致：招标人
  （投标人名称）系中华人民共和国合法企业，法定地址              。
    （法定代表人姓名）特授权（委托代理人姓名）代表我单位全权办理
                         项目的投标、答疑等具体工作，并签署全部有关的文件、资料。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
被授权人联系电话：
被授权人（委托代理人）签字：         授权人（法定代表人）签字：
职务：                               职务：

附被授权人第二代身份证双面扫描（或复印）件

投标人：                        （公章）
年    月    日

附件4  其他资料

招标要求
1. 项目概况
本项目为大格勒乡菊花村农业大棚建设项目：
建设内容：大格勒乡菊花村农业大棚建设项目大棚建设五个，硬化面积2500㎡；
 项目建设地点：
格尔木市大格勒乡镇菊花村
唐古拉山镇要盖村道路提升改造项目：
建设内容
（1）过水路面、部分水毁路面修复、2 个管涵重建、砂石路修复
（2）管涵拆除重建、部分砂石路面修复
（3） 需加宽砂石路面、部分水毁路面修复
（4） 砂石路面半幅修复
（5） 管涵需要拆除重建、重建部分混凝土边坡
（6） 管涵内清淤、一字墙修复
项目建设地点：
格尔木市唐古拉山镇沱沱河
2. 招标要求
拟通过市场询价的方式，最后根据符合招标要求的质量等且报价最低的原则确定第一成交候选人。
3. 投标人资格条件
1、 本次招标要求投标人具有独立法人资格，须提供有效的三证合一的营业执照，营业执照中须包含相关经营范围，并在人员、设备、资金方面具有相应的能力；
2、资质条件
可行性研究报告编制服务项目及设计项目：企业咨询备案表及具备建筑行业（建筑工程）乙级；
地形图测绘：工程测绘乙级资质。
3、业绩要求：投标人自2018年1月1日起至今具有类似项目业绩（类似项目业绩是指在使用功能上相近的项目业绩），须提供中标通知书或合同协议书。
4、信誉要求：
经信用中国（www.creditchina.gov.cn）查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前 2天内）。
5、其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。
6、省外进青企业须具有进青备案登记证书；
 (
1
)